
 

 
2018 SEGES 認定証授与式・SEGES 全体会議   

 (公益財団法人 都市緑化機構) 
 

●日  時 平成３０年１０月２２日（月） 

●会  場 東京ガーデンパレス [東京都文京区湯島 1-7-5] 

●時  間 １3：3０ 頃から の開場を予定しております 

  ※ 詳細は、追ってご案内をさせていただきます 

 

 

ごあんない 

SEGES 認定証授与式 及び 全体会議を、下記で準備を進めております。ご多忙の折

りとは存じますが、ご出席を賜りますよう、ご予定いただければ幸いです。詳細に関し

ましては、追って各社様へご案内をさせていただきます。 

【１０月２２日】 

会 場  東京ガーデンパレス  東京都文京区湯島１-７-５  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1３:３０頃 ～ １５:３0 頃 ・2018 SEGES 認定証授与式 

 ・SEGES 緑の殿堂 事例発表 

 ・新規サイト 事例発表 

1５:３０頃 ～ １７:３０頃 ・2018 全体会議 

 ・SEGES｢そだてる緑｣･｢都市のオアシス｣ 事例発表 

 ・特別講演 笹谷 秀光 様 （CSR/SDG コンサルタント、株式会社伊藤園 顧問） 

  緑の取り組みと新たな競争戦略 

―SDGs（持続可能な開発目標）を使いこなせ！― 

   

１８:００頃 ～ ２０:００頃 ・交流会 

※式典・会議の内容は現在の予定です。変更となる場合もありますのでご了承ください 

告 知 


